
C
ZE

C
H

NÁVOD K POUŽITÍ A INSTALACI

Velice vám děkujeme za zakoupení klimatizační jednotky ACOND. Před 
prvním použitím tohoto zařízení si pozorně přečtěte tento návod a 
uschovejte jej pro budoucí použití.



Gratulujeme k používání našeho produktu!

Děkujeme za důvěru.

Před instalací si prosím pozorně přečtěte tuto příručku! Po 
instalaci ji uschovejte pro budoucí použití!

YXE-C01U1(E)

Popisovaný model

确定



OBSAH

Bezpečnostní opatření ............................................................................1

Úvod k dálkovému ovladači ....................................................................3
Kabelový dálkový ovladač  .........................................................................3
LCD displej .................................................................................................5

Základní ovládání .....................................................................................6

Nastavení funkcí ......................................................................................8
Režim Super ..............................................................................................8
Silent - tichý režim ......................................................................................8
Přídavné elektrické topení  ........................................................................8
Režim Sleep  ..............................................................................................9
Lock - zamčení  ..........................................................................................9
Nastavení času  .......................................................................................10
Změna času .............................................................................................10
Jednoduchý časovač - Timer ON .............................................................11
Jednoduchý časovač - Timer OFF ...........................................................11
Týdenní časovač -  Timer ........................................................................12

Další funkce ............................................................................................14
Nastavení hlasitosti bzučáku ..................................................................14
Nastavení stmívače - Dimmer .................................................................14
Nastavení intervalu funkce čištění filtru ..................................................14

Údržba, řešení problémů a poprodejní servis .....................................15

Instalace kabelového dálkového ovladače ..........................................16



 Bezpečnostní opatření
 1. Důležité upozornění
  ● Prosazujeme politiku neustálého zlepšování designu a výkonu produktů.
       Společnost si vyhrazuje právo změnit specifikace bez upozornění.
  ● Nemůžeme předvídat všechny možné okolnosti, které by mohly zahrnovat potenciální nebezpečí.
  ● Žádná část tohoto návodu nesmí být reprodukována bez písemného souhlasu.
  ● Signální slova (NEBEZPEČÍ, VAROVÁNÍ a POZOR) se používají k identifikaci úrovní závažnosti
nebezpečí.
     Níže jsou uvedeny definice pro identifikaci úrovní nebezpečí s příslušnými signálními slovy.

  Užitečné informace pro provoz a/nebo údržbu.

 2. Kontrola produktu
● Po obdržení tohoto produktu zkontrolujte, zda nedošlo k poškození při přepravě.
    Nároky na poškození, ať už zjevné nebo skryté, je třeba okamžitě uplatnit u přepravní společnosti.
● Ujistěte se, že je s jednotkou dodáváno veškeré příslušenství podle seznamu příslušenství.
● Zkontrolujte číslo modelu, abyste zjistili, zda je správné.
   Standardní použití jednotky bude vysvětleno v tomto návodu. Jiné použití jednotky, než je uvedeno v tomto návodu, se
proto nedoporučuje.
● Při instalaci kabelového ovladače dodržujte místní předpisy a předpisy.
● V případě potřeby kontaktujte svého místního zástupce.
     Naše společnost se zříká veškeré odpovědnosti za změnu zařízení bez písemného souhlasu naší společnosti.

！

！

！

● Instalaci a údržbu by měl provádět kvalifikovaný personál.
● Máte-li jakékoli dotazy, kontaktujte svého distributora nebo prodejce.
● Tento návod by měl být považován za trvalou součást klimatizačního zařízení a měl by s
ním zůstat.

Bezprostřední nebezpečí, které BUDE mít za následek vážné 

zranění nebo smrt.
Nebezpečí nebo nebezpečné postupy, které MOHOU způsobit 

vážné zranění nebo smrt.

  Nebezpečí nebo nebezpečné postupy, které MOHOU vést k 

lehkému zranění osob nebo poškození produktu nebo majetku.

:

:

:

● Uživatel by neměl spotřebič instalovat. Instalaci by měl provádět pouze autorizovaný personál.
Nesprávná instalace může způsobit poškození požárem nebo úrazem elektrickým proudem.
● Proveďte instalaci správně podle návodu k instalaci.    Nesprávná instalace může způsobit
zranění osob v důsledku požáru nebo úrazu elektrickým proudem.
● Na spotřebič nestříkejte vodu a nedotýkejte se ho mokrýma rukama.  Tyto výrobky jsou
vybaveny elektrickými součástmi, instalaci by měl provádět pouze autorizovaný personál.
● Nesmí se dotýkat nebo regulovat bezpečnostní zařízení ve spotřebiči. Jinak může dojít k vážné
    nehodě.

3. Bezpečnostní shrnutí
！

1

NEBEZPEČÍ

VAROVÁNÍ

UPOZORNĚNÍ

POZNÁMKA

NEBEZPEČÍ



2

 Safety Precautions

！

Před otevřením panelu za účelem opravy se ujistěte, že jste odpojili hlavní napájení.
Použijte prosím specifikovaný kabel [max. povolená délka: 40 m (131-1/4ft.)]. Pevně jej 
připojte k připojovacím svorkám bez stínění.
Na tyto části nevyvíjejte namáhání drátu. Jinak by mohlo dojít k úrazu elektrickým proudem 
nebo požáru atd. Nainstalujte spotřebič na základnu, která unese jeho hmotnost. V opačném 
případě může dojít ke zranění v případě pádu spotřebiče ze základny.
Po instalaci se připojte k elektrické síti a zkontrolujte elektrický skrat.

●
●

●

●

●

●
●

●

●

●

●

●

●
●

●

Instalujte vnitřní jednotku, venkovní jednotku, kabelový ovladač nebo kabely alespoň 3 metry od 
zdroje vysokofrekvenčního elektrického signálu (jako je lékařský přístroj).
Nešlapejte na výrobky ani na ně nic nepokládejte.
Vyberte místo, jak je popsáno níže, pro instalaci kabelového ovladače a nechte TEMP. čidlo funguje 
normálně.
   A. Místo, kde lze zjistit průměrnou teplotu v místnosti.
   B. Místo, které není vystaveno přímému slunečnímu záření.
   C. Vyhněte se extrémně horkým nebo chladným místům.
Nehrajte si s kabelovým ovladačem.

！

Při instalaci se vyvarujte následujících míst, kde může spotřebič selhat normálně:
· Místa s přítomností olejů.
· Místa, kde se vyskytuje sirný plyn, jako jsou horké prameny.
· Místa s hořlavým prostředím.
· Slaná místa, jako jsou pobřežní oblasti.
· Místa s vysokou teplotou, elektrickými signály nebo plameny, které mohou vést k přehřátí 
nebo požáru.
·Tam, kde se nachází vysokofrekvenční nebo bezdrátové zařízení, které může způsobovat 
rušení.
· Místo zaplavené vlhkostí nebo vodou. Jakmile se voda dostane do kabelového ovladače, 
může dojít k úrazu elektrickým proudem nebo selhání elektronických součástí.
Neinstalujte spotřebič ani nepřipojujte vodiče před přečtením návodu.
Použití sprejů, jako jsou pesticidy, barvy, gely na vlasy nebo jiné toxické plyny do 
vzdálenosti 1 metru od spotřebiče, je zakázáno.
Pokud je pravděpodobné, že dojde k problému s ELB (Proudového chrániče) nebo jističe, 
obraťte se na místního poskytovatele služeb.
NEPOKLÁDEJTE na jednotku žádné předměty, které nesouvisejí se spotřebičem. Chraňte 
dráty, elektrické části atd. před krysami nebo jinými malými zvířaty. Pokud nejsou chráněny, 
mohou krysy nechráněné části ohlodávat a v nejhorším případě dojde k požáru.
Pevně   připojte vodiče. Nadměrná síla může způsobit zkrat.
Pokud dochází k přerušení elektrického přívodu nebo padání jisiče často, obraťte se na 
místního poskytovatele služeb.

VAROVÁNÍ

UPOZORNĚNÍ



3

Kabelový dálkový ovladač 

Úvod k dálkovému ovladači (názvy částí)

确定

1
10

13

11

12

2

1

3

4

7

8

9

5

6

14



4

Úvod k dálkovému ovladači (názvy částí)
1

2

3

11

13

12

4

5

5

7

8

9

6

   Tlačítko SWING 

FAN - nastavení ventilátoru

TLAČÍTKO NASTAVENÍ ZVÝŠENÍ

TLAČÍTKO NASTAVENÍ SNÍŽENÍ

SLEEP - režim spánku

Tlačítko ENTER

Tlačítko TIMER/CLOCK

Tlačítko ON/OFF

Indikátor provozu

MODE - volba režimu

Slouží k nastavení kývání lamely a nastavení požadovaného směru proudění vzduchu.

Slouží k výběru rychlosti ventilátoru v sekvenci nízká - střední - vysoká - automatická.

Slouží k nastavení nebo zrušení provozu režimu spánku.

Používá se k potvrzení nastavení.

Tlačítko CANCEL 
Používá se ke zrušení nastavení.

Slouží k nastavení aktuálního času nebo zapnutí / vypnutí časovače.

Pokud stisknete toto tlačítko spotřebič se spustí, nebo se zastaví, když je v provozu, 
(pokud je pod napětím).

Označuje, že je spotřebič zapnutý.

Stiskem tohoto tlačítka vybíráte provozní režim.

Používá se ke zvýšení nastavené teploty;

Mění nastavení TIMER ON / OFF a WEEKLY TIMERu (týdenní program).

LCD displej 
Používá se pro zobrazení indikačních obrazovek.

Používá se ke snížení nastavené teploty;

Mění nastavení TIMER ON / OFF a WEEKLY TIMERu (týdenní program).

10 Tlačítko ADD.FUNC.
 Používá se k nastavení čištění filtru, čerstvého vzduch, elektrického ohřívače atd.

(neplatný pro některé modely)

VESTAVĚNÝ PŘIJÍMAČ INFRAČERVENÉHO SIGNÁLU 
Slouží k příjmu infračerveného signálu.

14



5

LCD displej

Úvod k dálkovému ovladači (názvy částí)

Nastavená teplota

Mez teplotního rozsahu

Řízení po opuštění domu 
Indikátor odmražení

Indikátor zamčení
Čištění filtru

Režim spánku

Indikátor Timeru 

Rychlost ventilátoru
 Čas

Indikátor dne v týdnu

Indikátor směru proudění vzduchu  nahoru/dolů
Indikátor směru proudění vzduchu vpravo/vlevoIndikátor zapnutí Timeru 

Indikátor skupinového Timeru 

Indikátor vypnutí Timeru 

Větrání
Elektrické topení

Režim CHLAZENÍ

Nastavení Adresy

Centrální ovládání
Pokojová teplota 
Teplota horké vody

Chyba 

Odvlhčování

Režim Ventilátor

Režim TOPENÍ

Automatický režim

Indikátor chodu kompresoru

Relativní vlhkost

TUV
Čistění vzduchu

Stupně Celsia

Stupně Fahrenheita

Podlahové Topení
Ventilátor

POZNÁMKA:
1. Pro účely vysvětlení jsou zobrazeny všechny části displeje. Během skutečné činnosti se zobrazí pouze
příslušné položky.
2. Funkce vytápění a elektrického ohřevu nejsou k dispozici pouze u modelů typu pouze chlazení.
3. Směr proudění vzduchu, čištění filtru, TUV, podlahové topení, větrání, elektrické topení atd.
  jsou účinné pouze u vyhrazených modelů, podrobnosti najdete v návodu k obsluze.
4. CHYBA a údržba, Nastavení adresy, Centrální nastavení, Mez teplotního rozsahu, Stupně Fahrenheita
by měly být nastaveny prodejcem.



Tento kabelový ovladač by měl být používán s klimatizací, lze jej použít pro
chlazení, topení, odvlhčování a ventilátor atd. Další funkce a nastavení
naleznete v konkrétním provozu v tomto návodu.

2. Nastavení režimu

Stisknutím tlačítka „MODE“ vyberte provozní režim ve vypnutém stavu a pokud nebyl nastaven 

žádný časovač. Každým stisknutím tlačítka MODE se provozní režim mění postupně:

3.Nastavení teploty

Za podmínek ZAPNUTO nebo VYPNUTO, kdy je povolena funkce TIMER ON, stisknutím 
tlačítka “     ” nebo “     ” vstoupíte do stavu nastavení teploty.
Při každém stisknutí tlačítka “     ” se nastavení teploty zvýší o 1℉/1℃;
Každým stisknutím tlačítka “     ” se nastavení teploty sníží o 1℉/1℃.

 Rozsah nastavení teploty 

CHLAZENÍ, TOPENÍ, ODVLHČOVÁNÍ, AUTO 61℉~86℉(16℃~30℃)

VENTILÁTOR Nelze nastavit

1. Režim vytápění je neplatný pro klimatizační jednotky pouze pro chlazení.
2. Rozsah výchozího nastavení závisí na vnitřní jednotce au některých klimatizačních jednotek je 

standardně v rozmezí 18°C~32°C (64℉~90℉).

3. Rozsah nastavení může změnit odborný personál a pro podrobné operace se obraťte na 

instalační servis/poprodejní servisní středisko.

4. Když nastavená teplota dosáhne horní nebo dolní meze, na LCD se zobrazí ikona "      ", 

nastavená teplota se nezvýší ani nesníží.

Režim AUTO je při nastavení neplatný pro modely bez režimu AUTO.

Režim HEATING je neplatný pro typy pouze s chlazením nebo pro klimatizace se zákazem tppení.

Základní ovládání

确定

1

2

45

3

3

1.Zapnutí / vypnutí
<pro zahájení provozu>
Stiskněte tlačítko ON/OFF, rozsvítí se kontrolka 

ON, spotřebič se spustí.
<k zastavení provozu>
Stiskněte znovu tlačítko ON / OFF, kontrolka 

ON zhasne, spotřebič se zastaví.
Podržíte-li tlačítko „ON / OFF“ déle než 3 

sekundy, zařízení přejde do zcela vypnutého 

stavu.
(vnitřní jednotka se zastaví, nelze použít TIMER 

ON, pouze ruční spuštění), bzučák pípne 4krát.

CHLAZENÍ    ODVLHČOVÁNÍ    VENTILÁTOR    TOPENÍ     AUTOMATICKÝ

6

POZNÁMKA:

POZNÁMKA:



Rychlost ventilátoru AUTO je pro režim „FAN“ neplatná.
AUTOMATICKÁ rychlost ventilátoru je výchozím nastavením v režimu ODVLHČOVÁNÍ, bez
možnosti nastavení.

4. Nastavení otáček ventilátoru

Za podmínek ZAPNUTO nebo VYPNUTO, kdy je aktivována funkce TIMER ON, stiskněte tlačítko 
„FAN“ pro nastavení rychlosti ventilátoru.
Rychlost ventilátoru se bude měnit v následujícím pořadí:

No Display

7

Základní ovládání

NÍZKÉ                             STŘEDNÍ                  VYSOKÉ                   AUTOMATICKÉ   (zobrazení se pohybuje
 zleva doprava)

POZNÁMKA:

POZNÁMKA:

5. Nastavení směru proudění vzduchu

Za podmínek ZAPNUTO nebo VYPNUTO, kdy je aktivována funkce TIMER ON, stiskněte 
tlačítka „ SWING “ pro nastavení směru proudění vzduchu.
Nastavení směru proudění vzduchu se ve výchozím nastavení změní v následujícím pořadí:

Nahoru/Dolů směr foukání Vlevo/Vpravo směr foukání Nahoru/Dolů/Vlevo/Vpravo Žádná změna směru foukání

 1. Tato funkce je použitelná pouze pro klimatizační jednotky s funkcí nastavení polohy lamely.

 2.               jsou k dispozici pouze pro některé modely.



Maximální chladicí/topný výkon lze aktivovat v super režimu.
Jak aktivovat:

Stisknutím tlačítek "      " po dobu 3 s za podmínek ZAPNUTO 
aktivujete super režim a vnitřní jednotka poběží na ultra vysokou
rychlost ventilátoru a na displeji bude blikat ikona              .

Pokud provozujete režim Super v režimech CHLAZENÍ, ODVLHČOVÁNÍ a VENTILÁTOR, 
jednotka automaticky přejde do režimu nuceného chlazení s nejnižší nastavenou teplotou 
nebo do režimu nuceného vytápění s nejvyšší nastavenou teplotou v režimu vytápění.
Jak zrušit:
Stiskněte tlačítko "ON/OFF"/"MODE"/"SLEEP"/"FAN" pro okamžité ukončení.
POZNÁMKA: U vnitřních jednotek bez funkce ultravysoké rychlosti ventiláto-
ru bude tato nastavena tak, aby běžela při vysoké rychlosti ventilátoru v super
režimu se zobrazenou ikonou režimu vysoké rychlosti ventilátoru               .

POZNÁMKA: U vnitřních jednotek bez funkce ultranízké rychlosti ventilátoru bude tato nastavena tak, aby
běžela při nízké rychlosti ventilátoru v tichém režimu se zobrazenou ikonou režimu nízké rychlosti ventilátoru        .

Režim SUPER

Za podmínek ZAPNUTO nebo VYPNUTO, kdy je aktivována 
funkce TIMER ON, a když je klimatizace v režimu topení, 
stiskněte tlačítko „ADD. FUNC." pro ruční výběr funkcí 
pomocného elektrického topení.
Když je funkce pomocného elektrického ohřevu nastavena 
na ZAPNUTO, ikona         se rozsvítí a po 5 minutách se rozsvítí/zhasne podle aktuálního stavu 
(elektrický ohřev se nemusí zapnout, pokud není splněna podmínka vnitřního ovládání).
Když je funkce přídavného elektrického ohřevu vypnuta, ikona          zmizí a funkce elektrického 
ohřevu se okamžitě vypne.

Přídavné elektrické topení

POZNÁMKA:

1. Tato funkce je dostupná pouze pro klimatizační jednotky s pomocným elektrickým ohřívačem a lze ji vybrat 
pouze v režimu vytápění.
2. Pokud ručně nenastavíte funkci přídavného topení, pak se tato funkce automaticky spustí nebo zruší podle 
výchozí teploty vnějšího prostředí a dalších podmínek.
3. Ruční nastavení přídavného topení bude zrušeno po operacích, jako je přepnutí režimu, výpadek, ZAP/VYP atd.

8

Nastavení funkcí

Silent - tichý režim
Režim tichého chodu snižuje hluk změnou rychlosti ventilátoru

vnitřní jednotky tak, aby byl během provozu v noci tichý.

Jak aktivovat:

V režimu CHLAZENÍ/TOPENÍ během provozu spotřebiče
stiskněte tlačítko "     " po dobu 3 s pro aktivaci tichého režimu, vnitřní jednotka
poběží na ultranízké otáčky ventilátoru a na displeji bude blikat ikona          .
Jak zrušit:

Stiskněte tlačítko "ON/OFF"/"MODE"/"SLEEP"/"FAN" pro ukončení.



Tlačítka zablokovaná dalším vyšším příkazem centrálního ovladače nelze zrušit a lze je odblokovat pouze centrálním 
ovladačem.

Jak aktivovat:
Když je spotřebič zapnutý, stiskněte tlačítko „SLEEP“ pro nastavení funkce spánku. Na LCD
displeji se zobrazí ikona        označující, že je aktivován režim spánku.
Jak zrušit:
Opětovným stisknutím tlačítka „SLEEP“ funkci spánku zrušíte. Ikona         z LCD zmizí, což
znamená, že režim spánku byl zrušen.

S funkcí spánku poběží klimatizace v režimu pohodlného 
spánku, aby se zlepšil komfort.

Režim Sleep

POZNÁMKA:

POZNÁMKA:

Funkce spánku není použitelná v režimech VENTILÁTOR a AUTO.
U některých typů klimatizací se hodnota nastavené teploty na displeji v režimu spánku nemusí měnit spolu 
se změnou nastavené teploty.

DOBRÉ VĚDĚT:
Pokud chcete změnit čas VYPNUTÍ během režimu SLEEP, nastavte prosím navíc „TIMER OFF “, podrobné informace o
ovládání naleznete v nastavení „ TIMER OFF“.

Po dokončení nastavení kabelového ovladače zablokujte 
tlačítka, abyste zabránili nesprávnému ovládání dětmi a 
ostatními. Po nastavení funkce zámku tlačítek jsou všechny 
operace deaktivovány.

Jak aktivovat:
Stisknutím a podržením tlačítka „ENTER“ po dobu 3 sekund aktivujete funkci zámku tlačítek a na LCD se
zobrazí ikona       .
Jak zrušit:
Opětovným stisknutím a podržením tlačítka „ ENTER “ na 3 sekundy odemknete a ikona       z LCD zmizí.

9

Nastavení funkcí

Lock - zamčení



Indikátor pro 
dny v týdnu

Čas

V případě ztráty času v důsledku prvního spuštění, nebo dlouhodobého vypnutí je nutné 
čas nastavit.
Způsob nastavení:
   Po spuštění blikají všechny indikátory dnů v týdnu a hodin
na obrazovce displeje.
   Pomocí tlačítek "      " a "      " upravte nastavené hodnoty
dnů v týdnu, hodin a minut.
   Stiskněte tlačítko „ENTER“ pro potvrzení nastavení, indikátory
dnů v týdnu, hodiny a minuty přestanou blikat a nastavení je dokončeno.

1

2

3

Stisknutí a podržení tlačítka “      /       ” způsobí, že se hodnota bude plynule a rychle zvyšovat.

Nastavení času

POZNÁMKA:

Změna času 

Dny v týdnu                 Hodiny                          Minuty

Pokud hodnota hodin není konzistentní se standardním časem, hodiny musí být 
opraveny.

Způsob nastavení:
Podržte tlačítko "ON/OFF" po dobu 3 s, kabelový ovladač
se vypne. Znovu podržte tlačítko "TIMER/CLOCK" po dobu
3 s, přejde do režimu korekce hodin.
   Nastavte hodiny v následujícím pořadí:

1

2

3

2

1

2

3

10

Nastavení funkcí

   Nejprve zabliká kurzor vpravo nad dny v týdnu a poté můžete stisknutím „    “ (tlačítko zvýšit)
a „ “ (tlačítko snížit) upravit datum na požadované datum, např. čtvrtek, a stisknout
                               „ENTER“ tlačítko pro potvrzení nastavení.
   Poté bude ikona nastavení hodin          postupně blikat a poté můžete stisknutím tlačítka „   “
(tlačítko zvýšit) a „    “ (tlačítko snížit) upravit hodinu na požadovanou hodnotu a stisknutím
tlačítka „ENTER“ nastavení potvrdit. .
   Nakonec přejde k postupnému nastavování minut (způsob nastavování je stejný jako u
hodin).
  Po dokončení nastavení korekce hodin přestanou ikony blikat.

POZNÁMKA:
Stisknutí a podržení tlačítka “      /       ” způsobí, že se hodnota bude plynule a rychle zvyšovat.



Nastavení času zapnutí 
TIMER ON

Zobrazení stavu TIMER ON

Zobrazení stavu TIMER OFF

Nastavení času 

zapnutí TIMER OFF

Zbývající čas TIMER ON

Zbývající čas TIMER ON

Funkce TIMER ON/OFF nelze nastavit současně, pokud bude potřeba TIMER ON/OFF 

pracovat v budoucnu, použijte funkci WEEKLY TIMER.

1

1

2

2

3

3

POZNÁMKA:

Jak aktivovat:
Stiskněte tlačítko "TIMER/CLOCK" během vypnutého stavu, ikona
 a indikátor časovače "ON" se zobrazí na LCD displeji, "ON" a
nastavení hodin časovače bliká.
Stisknutím tlačítka “ ” a “ ” upravte čas.
Každým stisknutím tlačítka “ ” se nastavení času zvýší o 1 hodinu.
Každým stisknutím tlačítka „  “ se nastavení času sníží o 1 hodinu.
Lze nastavit od 1h do 24h a rozlišení nastavení času je 1 hodina.
Jakmile dosáhnete požadovaného času, stiskněte tlačítko „ENTER“.
Po operaci se displej vrátí k předchozímu zobrazení před nastavením
časovače a v levém dolním rohu obrazovky se zobrazí indikátor „Timer“.
 Stisknutím tlačítka „CANCEL“ můžete kdykoli zrušit časovač při
nastavování a opustit.
     Stisknutím tlačítka „TIMER/CLOCK“ můžete zrušit aktuální nasta-
vení a opustit nabídku.

Jednoduchý časovač TIMER ON dotaz:
Po nastavení TIMER ON znovu stiskněte tlačítko "TIMER", aby se 
zobrazil zbytek času. Jak je znázorněno na obrázku, ukazuje, že 
spotřebič bude spuštěn po 58 minutách.
Po 30s bez jakékoli operace se dotaz ukončí.

Jednoduchý časovač - Timer OFF    (neplatný při nastavení týdenního časovače)

Postup nastavení:
Když je spotřebič zapnutý, stiskněte tlačítko TIMER, na LCD se 
zobrazí ikona       a indikátor vypnutí časovače „OFF“, „OFF“ a 
nastavení hodin časovače bliká.
 Stiskněte tlačítko “     ” a tlačítko “     ” pro úpravu času.
  Každým stisknutím tlačítka “   ” se nastavení času zvýší o 1 hodinu.
  Každým stisknutím tlačítka „   “ se nastavení času sníží o 1 hodinu.
Lze nastavit od 1h do 24h a rozlišení nastavení času je 1 hodina.
  Jakmile dosáhnete požadovaného času, stiskněte tlačítko 
„ENTER“.
  Po operaci se displej vrátí k předchozímu zobrazení před 
nastavením vypnutí časovače a v levém dolním rohu obrazovky se 
zobrazí indikátor „Timer“.

Jednoduchý časovač TIMER OFF dotaz:

Stisknutím tlačítka „CANCEL“ můžete kdykoli zrušit nastavení 
časovače vypnutí a opustit.
     Stisknutím tlačítka „TIMER/CLOCK“ můžete zrušit aktuální 
nastavení a opustit nabídku.

Press “TIMER/CLOCK” button again after TIMER OFF has been set to display
the rest of the time. As shown in the figure, it indicates that the appliance will turn off after 58 minutes.
30s without any operation will quit query.

11

Nastavení funkcí
Jednoduchý časovač - Timer ON     (neplatný při nastavení týdenního časovače)



Postup nastavení:

    

Týdenní časovač lze použít k nastavení času zapnutí/vypnutí na sedm dní v týdnu. Klimatizaci 
lze zapnout/vypnout každý den v předem nastavenou dobu, bez ručního ovládání. Klimatizaci 
lze automaticky zapnout/vypnout, než se ráno probudíte, vrátíte se domů z práce nebo během 
spánku v noci.
  Týdenní čas zapnutí/vypnutí časovače lze nastavit maximálně pro čtyři skupiny, čtyři skupiny 
lze pravidelně přiřadit kterémukoli dni.
Poznámka: Před nastavením týdenního časovače nastavte správně hodiny.

Týdenní časovač

12

Nastavení funkcí

2

3

4

VÝBĚR SKUPINY

ODEJÍT
POZNÁMKA:

START（Zapnutí / vypnutí）

St
isk

ně
te

 tla
čítk

o 
„TI

M
ER

 / 
CL

OC
K“

 n
eb

o 
„O

N 
/ O

FF
“

Podržte tlačítko „TIMER / CLOCK“ po dobu 3 sekund

STISKNĚTE TLAČÍTKO“TIMER/CLOCK”

STISKNĚTE TLAČÍTKO“TIMER/CLOCK”

STISKNĚTE TLAČÍTKO“TIMER/CLOCK”

STISKNĚTE TLAČÍTKO“TIMER/CLOCK”

NEBO

VÝBĚR DNE

Stiskněte tlačítko „ENTER“ pro další krok.

Stiskem    nebo    vyberte další skupinu.

TIMER ON HODINY TIMER ON MINUTY TIMER OFF HODINY TIMER OFF MINUTYVÝBĚR SKUPINY

NEBO

VÝBĚR SKUPINY

NEBO

VÝBĚR SKUPINY

NEBO

VÝBĚR DNETIMER ON HODINY TIMER ON MINUTY TIMER OFF HODINY TIMER OFF MINUTY

VÝBĚR DNETIMER ON HODINY TIMER ON MINUTY TIMER OFF HODINY TIMER OFF MINUTY

VÝBĚR DNETIMER ON HODINY TIMER ON MINUTY TIMER OFF HODINY TIMER OFF MINUTY

Postup nastavení týdenního časovače

POSTUP:
1. Podržte stisknuté tlačítko „TIMER/CLOCK“ po dobu 3 sekund
a vstoupíte do nastavení týdenního časovače pro režim zapnutí /
vypnutí. Na LCD displeji se objeví „     “, číslo skupiny bliká.
Postupujte podle následujícího postupu k dalšímu nastavení:

První číslo skupiny časovačů "1" bliká, stiskněte tlačítko „ENTER“ a zadejte nastavení časovače ON.

VÝBĚR SKUPINY     TIMER ON HODINY     TIMER ON MINUTY      TIMER OFF HODINY     TIMER OFF MINUTY      VÝBĚR DNE



 TIMER OFF nastaven

TIMER výběr dne

2

3

4

5

6

Výběr skupiny časovače

TIMER ON nastaven

POZNÁMKA:

13

Nastavení funkcí
Časovač hodin bliká, stisknutím “    ” (tlačítko pro zvýšení), nebo “      ” (tlačítko
snížení) vyberte požadovaný čas.
     Každým stisknutím tlačítka “      ” se čas zvýší o 1；
     Každým stisknutím tlačítka „      “ se čas sníží 1.
Stisknutí a podržení tlačítka “      /      ” způsobí, že se hodnota bude plynule
a rychle zvyšovat.

Po nastavení hodiny zapnutí časovače stiskněte tlačítko „ENTER“ pro návrat
k nastavení minut časovače zapnutí.
Pokud nepotřebujete nastavení časovače vypnutí, stiskněte tlačítko CANCEL
pro zrušení.
Nastavení časovače OFF je stejný krok jako nastavení časovače ON.

Po dokončení nastavení TIMER ON/OFF stiskněte tlačítko “     ” / tlačítko “     ”

pro výběr požadovaného dne, stiskněte tlačítko “ENTER” pro potvrzení, nebo

stiskněte tlačítko “CANCEL” pro zrušení. Vybraný den bude označen „    “.

Například                                 zobrazuje 7 dní v týdnu, ty vybrané jsou aktivní.

Pokračujte v nastavení skupiny 2, opakujte stejný postup nastavení jako skupina 1.

 Lze nastavit maximálně čtyři skupiny časovače zapnutí/vypnutí.

 Nastavení WEEKLY TIMER můžete ukončit tlačítkem „TIMER/CLOCK“ nebo „ON/OFF“, když číslo skupiny bliká.

Týdenní časový dotaz
Když je k dispozici funkce týdenního časovače, přejde do dotazu na týdenní časování, pokud stisknete tlačítko „
TIMER/CLOCK “. Stisknutím tlačítka "      " nebo tlačítka "     " zjistíte předchozí nebo následující okamžik časovače.

Pokud potřebujete dočasně odejít na několik dní, když byl nastaven týdenní časovač, mezitím časovač 

ON/OFF nemůže pracovat a pokračovat v práci po návratu, můžete podržením tlačítka „ON/OFF“ na 3 

sekundy naprogramovaný ovladač úplně vypnout. V tuto chvíli lze ještě ušetřit čas nastavení týdenního 

časovače, ale klimatizace nebude fungovat.

Rozlišení nastavení týdenního časovače je 1 minuta. Signál časovače ON/OFF je účinný do 1 minuty.



Další funkce

Nastavení hlasitosti Bzučáku
Bzučák oznamuje přijetí povelu nastavení funkce. V případě potřeby

ztlumení provozu podržte stisknuté tlačítko „FAN“ po dobu 3 sekund,

bzučák pípne 4x, což znamená, že nastavení bylo úspěšně změněno.

Pokud je třeba vrátit se k normálnímu stavu, opakujte výše uvedené 

kroky.

Výzva na obrazovce FILTER CLEAN je k dispozici pouze u některých modelů. Podrobnosti naleznete v návodech k vnitřní jednotce.
Před jakýmkoli čištěním nezapomeňte zastavit provoz a vypnout napájení.

RESET INTERVALU ČIŠTĚNÍ FILTRU

Když se na LCD displeji zobrazí znak „ “, znamená to, že je třeba
vyčistit filtr.
Chcete-li vyčistit filtry postupujte dle návodu k použití vnitřní jednotky,
nebo se obraťte na odborníka. Po vyčištění podržte tlačítko „CANCEL“
po dobu
3 sekund, bzučák pípne 4x, což znamená, že interval ČIŠTĚNÍ FILTRU
byl úspěšně resetován.

(k dispozici pro modely vybavené funkcí čištění filtru, musí být prováděna profesionálním personálem)

POZNÁMKA:

Nastavení stmívače DIMMER
Výchozí nastavení je jasná obrazovka. V případě potřeby tmavé 

obrazovky podržte stisknuté tlačítko „MODE“ po dobu 3 sekund, 

bzučák pípne 4x, což znamená, že nastavení bylo úspěšně změněno.

Pokud je třeba vrátit se k normálnímu stavu, opakujte výše uvedené 
kroky.

14



Údržba, řešení problémů a poprodejní servis

Údržba

Po znečištění LCD displeje a další částí povrchu, dálkový ovladač otřete suchým hadříkem.
Pokud nečistoty na povrchu nelze odstranit, namočte hadřík neutrálním čisticím prostředkem
zředěným vodou, pevně jej stlačte a očistěte povrch. Poté povrch otřete suchým hadříkem.
Nepoužívejte ředidlo, organická rozpouštědla ani silnou kyselinu.

Odstraňování problémů a poprodejní servis

Pokud dojde k poruše klimatizace, na LCD displeji se zobrazí indikátor       , že dochází k chybě, 
obraťte se na místního prodejce nebo na poprodejní servis.

Chybový kód

Indikátor chyby

15



  Instalace kabelového dálkového ovladače

Před instalací zkontrolujte následující příslušenství, které je součástí dodávky ovladače:

Kontrola příslušenství

Jak nainstalovat

(1ks.) (2ks.) (2ks.)                (1ks.)

Návod k instalaci 
a obsluze

Šroub do 
dřeva

Samořezný 
šroub

Připojovací
kabel

Vyberte prosím místo instalace podle bezpečnostních opatření.
1.Výběr místa instalace.

Poznámka:

Pokud je průchozí otvor příliš velký nebo se odchyluje od určeného místa, může dojít k jeho odhalení.

3. Sejmutí horního krytu kabelového ovladače.

Spodní kryt kabelového ovladače

Šroubovák

Horní kryt kabelového ovladače

2. Připravte otvor ve zdi, kterým protáhnete kabel kabelového ovladače.
     (Pokud jsou dráty vytaženy ze zadní strany.)

jednotky: mm (inch)

Vnější pohled na kabelový ovladač

Při zpracování otvoru postupujte podle 
obrázku vlevo, aby horní část otvoru 
procházející stěnou směřovala k 
otvoru ve spodní části pouzdra.

8~10(1/3~2/5)

Otvor ve zdi (malé pouzdro)

           8~10 (1/3~2/5)

48.5 (1.91)

40
 (1

.5
8)

Vložte plochý šroubovák do štěrbin a 
jemným otáčením sejměte horní kryt.

Poznámka:

Ovládací deska kabelového ovladače je umístěna na horním krytu.
Při demontáži a instalaci jej chraňte před poškrábáním!

16



Instalace kabelového dálkového ovladače

4.Vytáhněte kabel kabelového ovladače ze spodního pouzdra.

Horní vývod

Zadní vývod

Existují dva způsoby, jak vytáhnout kabel kabelového ovladače, vyberte prosím podle aktuální situace.

    Propojte kabelovou svorkovnici ovladače s vnitřní svorkovnicí propojovacím kabelem.
    Podrobnosti naleznete ve schématu vnitřního zapojení.

5. Připojte kabel dálkového ovladače ke svorkovnici.

Po připojení kabel upevněte.
Aby se zabránilo vniknutí vody, hmyzu atd. do vývodu drátu, utěsněte vstup tmelem (dodává se na místě).

6. Upevnění spodního pouzdra
① Pro přímou instalaci na zeď
Spodní pouzdro připevněte šrouby do dřeva (2ks) v příslušenství.

② Pro instalaci na spínací skříňku

Připojovacího kabel
Kabelová svorkovnice ovladače4×24AWG 4×24AWG Kabelová svorkovnice ovladače

(4 pinová)

Šrouby do dřeva

Závitořezné šrouby Závitořezné šrouby

Spodní pouzdro připevněte závitořeznými šrouby (2ks) v příslušenství.

Malá spínací skříňka Malá spínací skříňka

17

Horní vývod

Připojovacího kabel

(4 pinová)



  Instalace kabelového dálkového ovladače

Způsob nastavení vlastních parametrů

Stiskněte a podržte „ADD. FUNC." a "ON/OFF" současně po dobu 3 s pro přístup do režimu uživatelského 
nastavení a kód parametru uživatelského nastavení bude blikat na obrazovce.
Stisknutím tlačítka "     " (zvýšit) nebo tlačítka "     " (snížit) vyberte kód parametru uživatelského nastavení, 
který je třeba nastavit, a stiskněte tlačítko "ENTER", přičemž kód funkce bude blikat.
Stiskněte tlačítko "     " (zvýšit) nebo tlačítko "     " (snížit) pro výběr kódu funkce a stiskněte tlačítko 
"ENTER" pro potvrzení nastavení.
Jak ukončit:
Stiskněte tlačítko "Storno" pro ukončení, když se zobrazí jakýkoli kód vlastního nastavení.

1

2

3

ADD.FUNC.

TIMER/CLOCK

CANCEL

SWING FANENTER

ON/OFF

MODE

SLEEP

Uživatelsky nastavitelný kód parametru

Funkční kód

1

2

2

1

3

Vlastní parametry
Vnitřní parametry kabelové řídicí jednotky lze nastavit podle aktuálních podmínek použití. 
Katalog parametrů vlastního nastavení je uveden níže:

Popis kódu parametru                    Nastavitelné parametry                             Poznámka

01 Verse č.

03 boot                                 Obnovit výchozí tovární nastavení

05 Je nebo není povoleno nastavení
dálkového ovladače/tlačítka

0-Dálkový ovladač/tlačítko povoleno;
1-Vyhrazeno;
2-tlačítko zakázáno;
3-Dálkový ovladač/tlačítko zakázáno
125-Dálkové ovládání zakázáno.

06 Nastavení zobrazení teploty  0-Zobrazení nastavené teploty;
1-Zobrazení vnitřní pokojové teploty

07 Nastavení zobrazení jednotky

Výchozí
tovární

nastavení
je 0měření teploty

 0- zobrazení ve ° Celsia ;
 1-  zobrazení ve ° Fahrenheita

08                    Nastavit jako pouze chlazení           0-klimatizace  tepelnéčerpadlo
 1-klimatizace pouze chlazení

10 Nastavení revize teplotních limitů    0-Zakázáno; 1-Povoleno

11 Nastavení revize pokojové teploty    0-Zakázáno; 1-Povoleno

Nastavení parametrů
Zobrazení pokojové teploty na kabelovém ovladači, nastavená limitní teplota může být v případě potřeby upravena.
Před nastavením zkontrolujte, zda je povolena revize těchto parametrů, podrobnosti viz. Uživatelské parametry.

1.Korekce pokojové teploty

Nastavení korekce pokojové teploty je pro zvláštní případy (např. místo instalace blízko mramorové stěny): 
kabelový ovladač je nastaven tak, aby zobrazoval pokojovou teplotu, ale detekovaná pokojová teplota se 
liší od skutečné pokojové teploty, takže je nutná korekce nastavení.

18

Uživatelsky nastavitelný 

kód parametru



Korekce pokojové teploty

ADD.FUNC.

TIMER/CLOCK

CANCEL

SWING FANENTER

ON/OFF

MODE

SLEEP

1

2

2

3

1

1

2

2

3

3

Způsob nastavení:
V podmínkách VYPNUTO stiskněte tlačítko "      " nebo "      " pro zobrazení ikony        .
Podržte tlačítko „ADD. FUNC." po dobu 3 s, bzučák 4krát pípne, aby upozornil, že přejde do stavu úpravy pokojové 
teploty. Hodnota pokojové teploty a ikona        začnou blikat současně.
Stisknutím tlačítka "      " (zvýšit) nebo "       " (snížit) vyberte hodnotu pokojové teploty v rozsahu ±10℉/℃ aktuální 
teploty, stiskněte tlačítko "ENTER" pro potvrzení nastavení, uložení nastavení a výstup.

Jak zrušit:
V režimu korekce pokojové teploty stiskněte tlačítko „CANCEL“ pro zrušení korekce a ukončení. Stisknutím jakéhokoli 
jiného tlačítka (kromě tlačítka MODE) přímo opustíte korekci pokojové teploty.

Způsob nastavení:
Za podmínek VYPNUTO stiskněte „     “ (tlačítko pro zvýšení) nebo „  “ (tlačítko snížení), abyste 
upravili kabelový ovladač tak, aby zobrazoval      .
Podržte tlačítko „ADD. FUNC." na 3 sekundy a bzučák 4 krát pípne, aby upozornil, že přejde do stavu
nastaveného limitu teploty. Hodnota limitu teploty a ikona na kabelovém ovladači budou blikat.
Stisknutím tlačítka "     " (zvýšení) nebo tlačítka "      " (snížení) upravíte hodnotu limitu teploty v rozsahu  
(16-30)℃ [(61~86)℉], a pokud stisknete tlačítko "MODE", změní se v následujícím pořadí:

Stiskněte tlačítko „ENTER“ pro uložení změny a ukončení. Po nastavení přestane ikona limitní teploty a ikony 
číselných hodnot blikat.

CHLAZENÍ        ODVLHČOVÁNÍ         VENTILÁTOR             TOPENÍ                        AUTO

Zarovnejte horní kryt se sponou spodního krytu drátového dálkového ovladače a poté zatlačte horní kryt na 
spodní kryt. Po instalaci odtrhněte ochrannou nálepku připevněnou na displeji kabelového ovladače.

Dobře namontujte horní kryt

19

  Instalace kabelového dálkového ovladače

2.Nastavení teplotního limitu
Výchozí teplotní rozsah je (16~30)℃ [(61~86)℉]. V případě potřeby můžete rozsah změnit.
Například v režimu chlazení lze rozsah nastavení teploty změnit na (23~30)℃ [(73~86)℉];
v režimu topení lze změnit na (16~23)℃ [(61~73)℉]. Teplotní limit je účinný pouze pro režimy chlazení a 
topení.





VERSION NO. 2152120,A

www.acond.cz
prodej@acond.cz


	页 1
	页 2
	页 3
	页 4
	页 5
	页 6
	页 7
	页 8
	页 9
	页 10
	页 11
	页 12
	页 13
	页 14
	页 15
	页 16
	页 17
	页 18
	页 19
	页 20
	页 21
	页 22
	页 23
	页 24



